YYeT cpefCcTB MosyyYeHHbIX U n3pacxofoBaHHbIx OO0 ""KomdopT' Ha npefocTasieHye XXUMNLLHO-KOMMYHa/IbHbIX
yenyr MKJ, Ne5 no yn.HO6uneiiHas 3a 2021 rog,

Bug ycnyru

cogepxaHue
TEK.PEMOHT
ynpaBneHune
OfH ala
OAH B/c
O[AH B/o

nToro

Mecsauy

AiHBapb
MapT
mai
WNIOHb
aBrycT
nekabpb
nekabpb
nToro

OCTaTOK Ha
Ha4YuUCNeHo 3a
Hayano

nepuoga

nepuog

34 959,60
19 422,00
11 653,20
4 894,50
0,00
0,00

40 319,79

70 929,30

onjadyeHo 3a
nepuog

34 320,35
20 364,22
10 313,95
4 728,36
49,75
55,11

69 831,74

npocpoyeHHaa 3af0/1KEHHOCTb
Ha KOoHel nepuoja

639,25
-942,22
1339,25
166,14
-49,75
-55,11

1097,56

0CTaTOK Ha KOHeL,
nepuvoga

-7 634,99

MepeyeHb N cTOMMOCTb paboT No Tekywemy peMoHTY MOT] BbINONHEHHbIX 3@ 2021 rog,

HaumeHoBaHue pa6oT

Ycnyru TpakTopa no oyncTKke 4BOPOBOIN TeppuTopun (24.01)

PeMoHT anekTpoobopygosaHus B8 MOT

PeMoHT cucTemsbl N3Y

3ameHa cBeTuUbHMKOB B MOIM (8 wT.)

MoBepka npn6opoB YYT3I

Ycnyru TpakTopa no o4ncTKe A4BOPOBOI TeppuTopun (19.12)

YcTaHoBKa OKOH (noasan - 4 wT.)

CsefileHusA

0 MOCTYMN/IEHNN MJIIOCOB Ha KanuTaslbHbI PEMOHT OT COGCTBEHHMKOB MOMELLEHWI B MHOFOKBapTMPHOM fIOME, O
Ha 31 gekabps 2021 roga

Homep cneyuansHoro
cuerta

p/cu
40705810425090000
087

HanmeHoBaHue
. O6was
KpeanTHO
nnowagb
opraHusaummu,s
-~ XUNbIX 1
KOTOpOii
HEXWNbIX
OTKPbIT N
. NoMeleHunii B
cneumnanbHblii
MKJ, KB.M.
cyer
OTpgeneHne Ne
8628
CbepbaHka 323,70
Poccun r.

CsefieHua o

HauYMC/NeHHbIX

B3HOCax Ha

KanuTanbHbl i

PeMOHT OT

CO6CTBEHHWKOB
nomewyeHunii B

MKJ Ha

cneumnanbHblii

Cyer,

(HapacTato Wwum
nTorom), pyb.

192 585,32

CBefleHNs 0 MOCTYNNeHum
B3HOCOB Ha KanuTaNnbHbl i
PEMOHT OT CO6CTBEHHUKOB
nomeweHnii 8 MK/ Ha
cneymanbHblil cyet,
(HapacTalwum ntorom), py6

172 070,42

CsepieHuna o
pasmepe
3a[0/KEHHOCTH
no B3HOCaM Ha
KanuTanbHbliA
pPeMOHT OT
CO6CTBEHHMKOB
noMeLl,eHnin B
MKJ Ha
crneunanbHbl i
cyer,
(HapacTalWwmnm
ntoromV nv6

19 846,55

CTOMMOCTb
pa6oT
1 000,00
1494,00
600,00
10 800,00
15 000,00
1 200,00
38 225,00
68 319,00

CsefleHNs o
pasmepe
1N3pacxofoBaHH
bIX CPefCTB
CO6CTBEHHUKOB
MK/ Ha
KanuTanbHbl i
pPeEMOHT co
crneumanbHoro
cyeta
(HapacTalWwmm
ntorom), py6

170 000,00

CeepieHuna o
pasmepe
ocTaTKa cpeAc T8
Ha
cneynanbHom
cyete
(HapacTawWwmm
nTorom), py6

2 070,42



